Постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 02.04.2010 № 625

Об утверждении дислокации нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования город-курорт Анапа

В целях создания условий для обеспечения жителей муниципального образования город-курорт Анапа и отдыхающих курорта услугами торговли, надлежащего оборудования мест сезонной мелкорозничной торговли, формирования конкурентной среды в период курортного сезона 2010 года, Уставом муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить дислокацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город-курорт Анапа.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Подлесный) опубликовать настоящее постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа (www.anapa-official.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу 1 мая 2010 года и действует до 30 сентября 2010 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Ю.Ф.Полякова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                               Т.И.Евсикова